
Lvl‘v" »■ ^ Kladou
vnt,.(, ni/. i.uluuy, tiskových
"■VirUi. •< •' itt«.h ngeiwl

272 52 Kladno
n4m, < , |..j ,vl‘2 6(14 534^538

iviii: i.u!uuv.-,nncsio!(liduo.c/
c"Sopfcta j'mcsl.okladao.c5£

Oddi-M"

I*

2017/1372/OPKTA Ku

Smlouva o
„Manažerské zajištění akce, zajištění umělců na 

akci k výročí založení Střediska komplexní 
sociální peče Fontána dne 13. 9, 2017“

Číslo smlouvy pořadatele:
Číslo smlouvy dodavatele: CNT-2017-003 
(dále jen Smlouva)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany:
Statutární město Kladno
se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
zastoupený: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík 
IC: 002 34 516 
DIČ: CZ00234516

a
Ing. Pavel Kuška
se sídlem: Ke Kačáku 328, 273 62 Družec 
IČO: 647 43 055 
DIČ: CZ7006280710
Není plátcem DPH, 
Bankovní spojení 
Kontaktní osoba: 
GSM: 
e-mail:
(dále jí
uzavírají následující smlouvu o zajištění konání kulturní akce 
( dále jen „Smlouva")

i. Úvodní prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny 
tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní 
úkony a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody.

-1-



li. Předmět smlouvy, doba a místo plnění
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele pro Objednavatele manažersky 

zajistit akci uvedenou v bodě 3 tohoto článku této Smlouvy a na této Akci zajistit 
vystoupení umělců dle bodu 2 tohoto článku této Smlouvy.

2. Specifikace umělců:
• Orchestr Václava Marka se sólisty s hudebně zábavným pořadem „Píseň 

nejen pro Kristýnku" - taneční písně 50. a 60. let 20. století.
• Kapela Kladenská heligonka pod vedením Stanislava Weise.

3. Specifikace akce:
Název: Výročí založení Střediska komplexní sociální peče Fontána
Datum: 13. 9. 2017
Program:
14:00 zahájení
14:15 hudební blok: Orchestr Václava Marka se sólisty
15:15 vstup moderátora a hostů
15:30 hudební blok: Orchestr Václava Marka se sólisty
16:30 vstup moderátora a hostů
17:30 hudební blok: Kapela Kladenská heligonka

m. Závazky Objednavatele
1. Objednavatel uhradí Dodavateli za zajištění akce v rozsahu uvedeném v čl. II. této 

Smlouvy smluvní cenu ve výši a způsobem dle čl. V. této Smlouvy.

2. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání akcí Souhlas s užíváním objektu a 
pozemku.

3. Objednavatel se zavazuje zajistit v den konání akce uzamykatelnou místnost 
vhodnou jako šatnu pro umělce.

4. Objednavatel se zavazuje zajistit základní občerstvení pro vystupující umělce.

iv. Závazky Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje zajistit akce dle čl. II. této Smlouvy v adekvátním rozsahu 

dle požadavků a Objednavatele.
2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle 

pokynů Objednavatele.
3. Dodavatel nese zodpovědnost za zdárný průběh akce, zejména za dodržování 

dohodnutého programu a podrobného scénáře akce.

4. Dodavatel je oprávněn užít ke splnění libovolné části této Smlouvy jinou firmu 
(subdodavatele). Za porušení povinností ze strany subdodavatelů však vždy 
odpovídá přímo Dodavatel; který je v případě porušení povinností ze strany 
subdodavatelů povinen neprodleně zajistit nápravu.

-2-



v. Odměna, platební podmínky
1. V souladu se zákonem o cenách se smluvní strany dohodly na odměně za 

realizaci akcí v rozsahu a termínech dle čl. II. této Smlouvy, a to ve výši:
Celková cena: 80 000,- Kč vč. DPH
(slovy: osmdesát tisíc korun českých)

2. Jedná se o cenu konečnou a nepřekročiteinou.
3. Smluvní strany se dohodli že odměnu uvedenou v čl. V. bod 1 této Smlouvy je 

Objednavatel povinen zaplatit Dodavateli na základě faktury vystavené po akci se 
splatností 14 dní.

vi. Dohodnuté podmínky Smlouvy
1. Pro případ, že Dodavatel nesplní některou dílčí činnost dle čl. II. nebo dle čl. IV. 

této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každou nesplněnou dílčí činnost.

2. Pro případ prodlení Objednavatele s placením smluvní ceny sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího uplatnění, a to převodem na 
účet strany oprávněné.

4. V případě, že se akce neuskuteční vinou Dodavatele, je tento povinen uhradit 
Objednavateli škodu ve výši vzniklých nákladů. V takovém případě nemá 
Dodavatel nárok na cenu za zajištění akce a ostatní náklady.

5. Neuskuteční-li se akce vinou Objednavatele, uhradí tento Dodavateli škodu ve 
výši prokázaných nákladů.

6. Bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratítelné 
události, ležící mimo Smluvní strany (viz. vyšší moc), mohou obě smluvní strany 
od této Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

vil. Trvání a zánik smlouvy
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

2. Tato dohoda zaniká:
a) splněním povinností stran dohody,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c) písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

-3-



Oddělení pi. i\nich suhi ' iú. k« .Uliv. >ko\>wl\ 
a admin i strati vn Íí.*‘: ?.y.y* ri 

nám. SUiros'.v Pavla 44. 2.7/. í'2 v \dno 
Tel.: 312 60*1 534-0/S

C-maií: k ul tu i Lu I r • ’ /
e-iuail: opkla(^nicjrtrtl:\í!Íi:i. /.

»

vin. Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní stany se zavazuji přispět k příznivému naplnění předmětu této 

Smlouvy bez komplikací.
2. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny 
smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva 
od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala 
některá ujednání této smlouvy neplatná nebo neúčinná, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že smlouvaje ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, obsah 
smlouvy byl sepsán dle jejich svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoli 
v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto smlouvu stvrzují 
svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že Objednavatel obdrží 2 
podepsané originály a Dodavatel 1 podepsaný originál.

6. Dodavatel bere na vědomí, že objednavatel je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a souhlasí 
se zveřejněním plného textu Smlouvy Objednavatelem v registru smluv.

7. Tuto smlouvu je možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které tvoří její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran 
musí být na téže listině.

V Kladně

Za poř


